
BYDLENÍ
6 STYLOVÉ ÚLOVKY

l te náskok a zjistěte, jaké jsou
es ignové novinky, bez kterých se určitě 

neobejdete.

: VÍDEŇSKÝ VÝPLET
spi rujte se, jak si tento módní trend 

z k mponovat do interiéru rychle 
a jednoduše.

NÁVŠTEVY
' I

35 VŠE O LOŽNICI
k l• žnicový speciál vás zorientuje 
n, c) budete potřebovat pro kvalitní 

. k, a ukáže vám, jak vypadají ty 
krásnější ložnice.

4 TIPY
ktické, stylové, trendy a individuální

■ chytávky do domácnosti • • • i ■I

VELKÝ PODZIMNÍ KVÍZ
te se s námi a poznejte
ry filmových postav - najdete se

které i Vy ;

# = o

ge
e

4L:3

I
>, %
p., i

i
 'í 

ll 1

86 KUCHYNĚ JAKO
OD PROFESIONÁLA
Pokud to s vařením myslíte vážně, 
inspirujte se radami od zkušených 
kulinárů, a pozdvihnete tak úroveň své 
kuchyně.

93 NETRADIČNÍ KOUPELNA
Toužíte i v koupelně po extravaganci, 
smyslnosti a jedinečnosti, která ve vás

vyburcuje energii? Přinášíme 
inspiraci právě pro vás.

J a
:

14

562, 
0859

14 TAKOVÝ 
MALÝ LOFT
Svěží bydlení 
s industriálním 
nádechem, 
protkané veselými 
barvami a prvky 
v retro stylu.

26 TROCHU 
JÁKO

lm
m

ec
e ma

ne
m

un
su

ne
 . 4 

...
..

*,
p — 

N
 mš

es
.1

8

5M
E-

B
YD

LE
N

I.C
Z

VE VLAKU
Historický byt ve starém centru Liberce 
svému majiteli-architektovi přinesl 
nejedno úskalí.

58 BÄREVHÁ POHODA
Eklekticky zařízený berlínský byt 
s množstvím zajímavých uměleckých 
artefaktů a růžové.

74 S LÁSKOU K MĚSTU, 
S OBDIVEM K BETONU
Působivý byt nedaleko bratislavského 
rozhlasu by klidně mohl být i součástí 
kterékoliv světové metropole.

BYDLENI.CZ


100 MÍSTO PLNÉ HER 
A ZÁBAVY
Manželé proměnili zpustlé pole na 
kouzelný prostor, kde se dobře dýchá, 
žije, hraje a tvoří.

ZAHRADA
98 ŘÍJEN V ZAHRADĚ

Podzim hraje všemi barvami, těšíme se 
z pozdní úrody a posledních květin.

106 ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Při návrhu zpevněných ploch je třeba 
důkladně zvážit všechna pro a proti, 
a když je to možné, navrhnout dům spolu 
se zahradou.

-3
 3.

°

x;

• (■ • -2'2 
-gsiic 
. aM - •

ef- $ -2 -A .
: - 2

• T 3 - - ’* • k _ X l.

119 AKUMULAČNÍ VERSUS 
TEPLOVODNÍ

124 DVEŘE DO 
KAŽDÉHO INTERIÉRU

Krbová kamna jsou šikovným řešením

110 TIPY
Šikovné a trendy vychytávky do zahrady, 
na terasu i na balkon

STAVBA
112 PŘIPRAVTE 

STŘECHU NA ZIMU
Zima dokáže střechu pořádně prověřit - 
vydatné deště, mráz a sníh umí způsobit 
pořádnou „paseku“. Střechu proto před 
zimou důkladně zkontrolujte, můžetetak 
předejít vážným problémům.

vytápění dřevem, které má vícero 
praktických výhod. Jaký typ si však 
vybrat, pokud je chcete používat na 
pravidelné vytápění?

N

Interiérové dveře predstavuj í poměrně 
výrazný prvek v místnostia nemalou 
investici. Pokud si vybíráte nové dveře, 
poohlédněte se po moderních řešeních, 
které mohou vašemu interiéru „sedět” lépe.

126 TIPY

68
Novinky, rady, materiály

ŕ

{R

5

53

w
og

gg
ee

ee
gg

oe


